
RESPUBLIKINĖ IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS 

VAIKŲ VIRTUALIOJI NUOTRAUKŲ PARODA 

 „GAMTOS DAILININKAS - RUDUO “ 

 
Koks gražus gali būti ruduo. Toks ryškus, gyvastingas, džiuginantis spalvomis ir brandos 

pilnatve.... Tik nuo mūsų pačių priklauso, ar mūsų dienos švies kaip šermukšnių ar kadagių 

uogos saulės nutviekstoje laukymėje, ar sunkiu debesų švinu užguls žvilgsnį, jausmus ir mintis.  

Jei pavasario laukiame pasiilgę žalumos, tai ruduo – gamtos dailininkas – džiugina akis, 

pametėja neįtikėtiną pluoštą spalvų, kartais net neegzistuojančių mūsų sąmonėje. Atidėkite visus 

darbus į šalį ir pakvieskite save pasigerėti rudenėjančiomis gatvėmis, laukais, miškais – kiek 

daug aplink spalvų, atspalvių įvairiaspalvių potėpių ir brūkšnių. 

 Vaikai stebėjo, gerėjosi rudenėjančia gamta bei užfiksavo (fotografuojant) gražiausias jos 

spalvas, akimirkas. Gamta - geriausia mokytoja, iš kurios lengviausia ir įdomiausia mokytis! 

 Padarytas nuotraukas pasidalinome su kitais parodos dalyviais sukurtoje  Facebook grupėje 

„Gamtos dailininkas – RUDUO“. 

 

         


